
Treść  Rozdz. 

751  

29.557 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PANSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SADOWNICTWA 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

75107 
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

 Polskiej  -  29.557  
2010 Dotacje celowe otrzymane z b.p.na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (zw. gmin, zw.  pow.-gm.)  
(Wybory Prezydenta RzP 2020 - 
Informacja KBW nr 28/2020) 29.557 

BURMiS TRZ  

Dtaw=•ka Pornotskiego 
_j.Gen.'.'0of-skiego 41 

)ravv.sr;L: pomorskie 

Vn?,495-  fax 94-3633113  ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245) oraz § 16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2020. 
w złotych 

§2. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
WYDATKI 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  450 450 

 60016  

3020 
4010 

Drogi publiczne gminne  
ZUK 
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

450  

450 

450  

450 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 1.000 1.000 

 71004  

71035 

4110 
4170 

Plany zagospodarowania przestrzennego 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe  
Cmentarze 

1.000 

1.000 
650 

1.000 
1.000 

650 



 71095 

3020 
4210 

3020 
4100 

ZUK 
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Pozostała działalność  
GMINA 
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

- 
650 
500 

- 
500 

650 
- 

500 

500 
- 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

751 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA - 29.557 

75107 
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej - 29.557 

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych - 300 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15.500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.665 
4120 Składki na  FP  - 310 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.050 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.232 
4300 Zakup usług pozostałych - 4.500 

754 
- 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200 200 

_L 75416  Straż  gminna (miejska)  200 200  
4300 Zakup usług pozostałych 200 - 
4430 Różne opłaty i składki - 200 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56.975 56.975 

 80101  Szkoły podstawowe  56.640  56.590 
 80101 GMINA  - 39.440 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33.652 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  - 5.788 

 80101  SP  w Ostrowicach  7.660 650 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.960 - 
4190 Nagrody konkursowe 650 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700 - 

 80101  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  11.600 - 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11.600 - 

 80101  SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim  11.600 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11.600 -  

 80101  SP  w Mielenku Drawskim  21.140 16.500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.640 - 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.500 
4300 Zakup uslti pozostałych  - 16.500 

80101  SP  w Nętnie 4.640 - 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.640 - 

Realizacja zadań  wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

80150 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych  - 50 



80150 

 

SP w Ostrowicach  

 

 

4190 Nagrody konkursowe 

 

    

50 
50 

335 335 80195 Pozostała działalność  
335 335 80195 SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim 

4210 335 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 335 

852  POMOC SPOŁECZNA 4.560 4.560 

 85295  Pozostała działalność  
ZUK 

4.560 4.560 

3020 Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń  - 1.100 
3110 Świadczenia społeczne 4.560 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.960 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 500 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 26.255 26.255 

90003 

90004 

15.500 

15.500 
4.255 

Oczyszczanie miast i wsi 
ZUK 
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

-r 

3020 
4210 

15.500 

15.500 

4.255 

90095 

ZUK 
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń  
Zakup materiałów i wyposażenia 
FUNDUSZ SOŁECKI — Zagozd 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych  
Pozostała działalność  

3020 
4010 

4210 
4300 

4.000 

255 
6.500 

4.000 

255 

6.500 
ZUK 
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń  
Zakup materiałów i wyposażenia 

3020 
4210  

6.500 
6.500 

KULTURA FIZYCZNA 926  650 650 

650 650 Obiekty sportowe 92601 
ZUK 
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń  
Zakup materiałów i wyposażenia 

3020 
4210  650 

650  

RAZEM 

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

Po stronie dochodów kwotą: 92.443.194,69 zł, 
Po stronie wydatków kwotą: 98.634.788,69 zł. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

90.090 119.647 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

